
KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 884,8 Ringen 40 50

68 Susanne Haelhoff 287,6
72 Wolfgang Kafke 306,6

119 Dieter Uhrmeister 290,6

2  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 884,1 Ringen 20 70

25 Maria Mehring 294,1
42 Thomas Reus 293,0
40 Anja Stippel 297,0



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1306 SSV Hausdülmen e.V. 871,7 Ringen 40 37 13

53 Helmut Bernert 304,1
50 Andreas Schmidt 270,9
56 Manfred Terhorst 296,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 887,5 Ringen 22 68

65 Hans-Josef Brinkmann 297,2
104 Rolf Klinger 293,6
85 Heinrich Rosing 296,7

 1321 SpSch Holtwick 856,2 Ringen 30 50 10

143 Georg Bayer-Uphues 304,4
146 Thomas Berning 284,1
138 Franz Scharlau 267,7

 1301 SSV Lüdinghausen e.V. 828,5 Ringen 70 20

1 Victor Diekmann 285,9
7 Heinrich Helmig 274,4
3 Herbert Zihm 268,2



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Alexander Willuweit  1302 SpSch. Borken e.V. 94,1 95,8 89,2 279,1



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Thomas Wilmer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 100,0 100,9 101,8 302,7

2 60 Olaf Burgemeister  1307 SGi Lette e.V. 101,2 99,3 100,0 300,5

3 14 Michael Lunke  1302 SpSch. Borken e.V. 97,4 95,4 98,5 291,3

4 156 Ralf Beeke  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 91,1 94,4 96,6 282,1



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Anja Stippel  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 98,0 100,6 98,4 297,0



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 100,7 102,5 103,4 306,6

2 42 Thomas Reus  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 98,0 97,7 97,3 293,0

3 119 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 93,1 100,3 97,2 290,6

4 34 Uwe Güttrick  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 97,4 94,2 98,3 289,9

5 47 Arnulf Hasse  1306 SSV Hausdülmen e.V. 98,8 92,8 98,3 289,9

6 75 Georg Nienhaus  1309 SpSch Raesfeld/Westf 88,2 95,2 92,4 275,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5 Reinhard Schwieter  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 94,8 91,1 87,1 273,0



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Maria Mehring  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 1 101,6 96,3 96,2 294,1

2 68 Susanne Haelhoff  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 96,0 95,2 96,4 287,6



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Helmut Bernert  1306 SSV Hausdülmen e.V. 101,2 101,4 101,5 304,1

2 61 Bernd Rausch  1307 SGi Lette e.V. 98,1 98,9 98,8 295,8

3 11 Alfons Rottstegge  1302 SpSch. Borken e.V. 98,9 99,8 97,0 295,7

4 104 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 95,9 98,5 99,2 293,6

5 115 Hartmut Halke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 97,1 99,1 96,5 292,7

6 146 Thomas Berning  1321 SpSch Holtwick 95,1 92,8 96,2 284,1

7 50 Andreas Schmidt  1306 SSV Hausdülmen e.V. 92,2 89,0 89,7 270,9

8 150 Georg Früh  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 90,2 91,8 86,7 268,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

143 Georg Bayer-Uphues  1321 SpSch Holtwick 102,2 101,9 100,3 304,4
3 Herbert Zihm  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 92,0 91,8 84,4 268,2



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Helga Schatterny  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 95,7 95,9 97,1 288,7



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Manfred Terhorst  1306 SSV Hausdülmen e.V. 97,4 100,5 98,8 296,7

2 85 Heinrich Rosing  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 97,9 100,3 98,5 296,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

65 Hans-Josef Brinkmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1 98,1 97,6 101,5 297,2

32 Peter Steierberg  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 96,1 96,5 97,5 290,1

1 Victor Diekmann  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 92,2 95,3 98,4 285,9



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Franz Scharlau  1321 SpSch Holtwick 93,5 75,9 98,3 267,7

2 153 Klaus Nentwig  1324 SpSch Hochmoor-Gescher 83,7 86,1 90,3 260,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

7 Heinrich Helmig  1301 SSV Lüdinghausen e.V. 93,3 93,8 87,3 274,4



KM-2025-Coesfeld-Borken 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren VI Seite: 1
Stand: 08.02.2025 18:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Karsten Henkelmann  1309 SpSch Raesfeld/Westf 99,7 101,7 98,0 299,4

2 8 Heinrich Albersmann  1302 SpSch. Borken e.V. 92,9 93,9 89,2 276,0


